
 
 
 

Uchwała Nr  597 /2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  24  października 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażeniu zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej do budynków  jednostek organizacyjnych 
Powiatu Drawskiego”. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 2017 poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Dostawa energii 
elektrycznej do budynków jednostek organizacyjnych Powiatu Drawskiego”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 
 
  
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powiat Drawski planuje przeprowadzenie procedury udzielenia zamówienia publicznego dla 
wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu, w celu uzyskania najkorzystniejszej ceny za 
dostawę energii elektrycznej. 
Konieczne jest przeprowadzenie ww. procedury. 
 
 
      
Sporządziła: 
Agnieszka Gągalska 

 


